
 

 

COMUNE DI FIORANO AL SERIO 

PROVINCIA DI BERGAMO 
 

 
 

 

 

 

 

Determinazione n. 97 del 28.03.2023 (n. settoriale 6) 
 

 

 

OGGETTO: NOMINA   DELLA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  DELLA  

PROCEDURA CONCORSUALE INTERNA PER TITOLI ED ESAMI 

PER LA PROGRESSIONE VERTICALE    AI    SENSI    

DELL'ART.52   COMMA   1-BIS DEL DLGS.N.165/2001  PER  LA  

COPERTURA  DI  N. 1 POSTO A TEMPO PIENO    E    

INDETERMINATO    DI    ISTRUTTORE   DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO CAT.D - POSIZIONE ECONOMICA D1      
 

 

 

SETTORE: SEGRETARIO GENERALE 

 

 

 

 L’anno duemilaventitre il giorno ventotto del mese di marzo, nella sede municipale, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio De Carlo 

Dott.ssa Cosima, nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 

 VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2 del T.U. approvato con D.Lgs. 267/2000, in merito alle 

funzioni svolte dai dirigenti o, nei Comuni privi di personale di qualifica dirigenziale, dai responsabili 

dei servizi; 

 

 VISTO l’art. 41 del Regolamento dei servizi e degli uffici, approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 55 del 30.06.2011, secondo il quale sono individuate le attribuzioni funzionali dei 

Responsabili dei servizi in merito alla gestione; 

 

             VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 28.02.2023, con la quale sono state 

assegnate, ai Responsabili dei servizi, le risorse per la gestione finanziaria 2023; 

 

adotta il presente provvedimento. 



 

 

Determinazione n. 97 del 28.03.2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

CONSIDERATO che  con determinazione n. 48 del 02/03/2023 è stato bandito la Selezione 

interna per titoli ed esami per la progressione verticale, ai sensi dell’art.22, coma 15 del D.LGS. 

75/2017 riservato ai dipendenti del Comune di Fiorano al Serio , per la copertura di n.1 posto a tempo 

pieno e indeterminato di Istruttore Direttivo Amministrativo cat.D – Posizione Economica D1; 

 

VISTO  che il bando scadeva il 22/03/2023 alle ore 12,00 e la prova selettiva e’ stata fissata il 

28/03/2023 alle ore 16.00; 

 

RITENUTO quindi necessario nominare la commissione  giudicatrice; 

 

DATO ATTO che la Signora Gelmi Caterina, e Istruttore amministrativo Settore Finanziario, 

svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante; 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE, come segue, la commissione giudicatrice della procedura concorsuale per la 

Selezione interna per titoli ed esami per la progressione verticale, ai sensi dell’art.22, coma 15 del 

D.LGS. 75/2017 riservato ai dipendenti del Comune di Fiorano al Serio , per la copertura di n.1 posto 

a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Direttivo Amministrativo cat.D – Posizione Economica 

D1  presso il Comune di Fiorano al Serio: 

 

Dott.ssa Cosima De 
Carlo 

Segretario Generale Comune di Fiorano al Serio Presidente 

Arch. Meroni Igor  Istruttore Direttivo 

Settore tecnico.  

Comune di Fiorano al Serio Componente 

esperto 

Adami Caterina Istruttore Direttivo 
Settore Finanziario  

Comune di Fiorano al Serio Componente 
esperto 

  

DI DARE ATTO che la Signora Gelmi Caterina, e Istruttore amministrativo Settore 

Finanziario, svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante; 

 

DI DARE ATTO che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli 

componenti le dichiarazioni in merito alle incompatibilità; 

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 

dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. 

Lgs 267/2000 e viene affisso all'albo pretorio comunale per 15 giorni ai fini della generale 

conoscenza. 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

De Carlo Dott.ssa Cosima 


